关于邀请参加2024年金华市司法局购买社会力量参与社区矫正工作服务项目的公告

   为扎实推进社会力量参与社区矫正项目实施，进一步加大社区矫正工作队伍力量，将社会工作价值理念内化到社区矫正工作中来，金华市司法局直属分局拟通过自主询价的方式采购1家专业服务机构作为金华市司法局2024年购买社会力量参与社区矫正工作项目实施方。现将具体情况函告如下：
一、项目概况
金华市司法局2024-2025年度社会力量参与社区矫正工作项目计划于2024年10月开始，周期一年，共投入资金预算12万元购买服务。购买社会力量参与社区矫正工作服务主要包括从事社区矫正需求调研、个案服务、小组工作、社会融合、家庭关系调适、社会适应性帮扶等非执法类项目。

二、项目供应方的资格要求和职责
（一）资格要求

在金华市范围内注册的，并开展过社区矫正社会工作服务的社会工作机构优先，并符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的供应商资格条件。
（二）主要职责
1.项目专业社工

人员配置：要求从事专职社会工作者1人，项目需配备1名社会工作督导。

服务要求：运用社会工作理论、知识和方法，为社区矫正对象提供个案服务、小组工作、社区融合服务、家庭关系调试等服务，有效促进其向社会的回归，成为守法公民，从而进社会和谐稳定。

具体要求：

①制定年度服务管理计划一次；

②开展调查评估，制定个性化服务方案，年度制定需求调研报告不少于200份；

③对重点人员开展个案服务；

④开展小组工作，年度开展小组工作不少于12次；

⑤开展相关学习和社会服务促进社会融合；

⑥为有需求的社区矫正对象提供家庭关系调适；

⑦建立社区矫正社会工作台账，根据实际情况制定台账。

2.社区矫正工作经验总结及宣传倡导
服务要求：结合金华市司法局直属分局社会力量参与社区矫正工作服务项目实施及司法局相关要求，加大项目宣传力度，年度开展线下宣传不少于4次；宣传省级媒体不少于2篇，市级媒体不少于5篇；并对工作经验进行总结。
三、确定中标程序
本次评审采用最低评标价法，我局将组成询价小组，根据采购需求综合考虑符合采购需求、质量和服务相等且报价最低等因素，货比三家确定拟成交供应商。

注：询价小组认为被询价的供应商报价明显低于其他通过符合性供应商的报价，有可能影响服务质量或者不能诚信履约的，应当要求其在评标现场合理的时间内提供书面说明，必要时提交相关证明材料；投标人不能证明其报价合理性的，询价小组应当将其作为无效投标处理。
四、费用结算方式
1、服务经费通过转账形式支付，本项目费用分两期给付，签订协议后十日内，第一期支付服务费70%，第二期将在年度工作情况考核验收合格后给付30%费用。
2、项目实施情况进行全程指导和监督。项目完成后，对项目进行工作绩效、服务对象受益情况等进行评估并对资金使用情况进行审计。

如贵单位认为能够在符合我局提出的各项要求基础上，保质保量完成项目，请填写《金华市司法局购买社会力量参与社区矫正工作服务询价单》及相关服务方案（主要包括机构简介、人员保障、项目推进计划、管理制度、服务质量承诺和保障措施等）、证明材料（主要包括法人登记证书，项目组成员的聘用证明、学历证明、职称证明、身份证明、工作证明等），加盖单位公章并密封好，于2024年9月12日8时30分起至9月18日18时00分止直接递交或委托代理人直接递交至金华市司法局直属分局办公室（金华市双溪西路620号），在此时间之后送达的投标文件无效。

联系人：赵斌    联系电话：0579-82388769

附件：询价单
                     金华市司法局

                       2024年9月11日

询           价          单

本单位需进行如下采购，望你公司于 2024年9月18日18:00前（询价截止时间）将本询价单寄送给我单位。
	项  目
名  称
	参数
	数量
	计量单位
	控制总价
	报价

	单价
	总价

	社会力量

参与社区矫正
	从事社区矫正需求调研、个案服务、小组工作、社会融合、家庭关系调适、社会适应性帮扶等非执法类项目。
	1
	项目
	12万元

	以上内容由采购单位填写
联系人：赵斌                         联系电话：82388769

传真电话：82388769                     2024年9月11日（盖章）

	以上内容由报价供应商填写
联系人：           联系电话：

传真电话：          年      月     日（盖章）

注：1、本询价单是采购单位最终确定货物、服务供应商的主要依据，由采购单位和供应商共同填写，填写内容必须按要求清晰完整，如有涂改，应加盖公章。
         2、报价供应商需填写“报价单价和总价、联系人、联系电话、传真电话和日期”，并加盖公章。
         3、询价单寄达地点为：金华市双溪西路620号    邮编：321000。
PAGE
3